
ZARZĄDZENIE NR 936/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 30 180 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 30 180 zł   

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  30 000,00      30 000,00      -       

  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym  30 000,00      30 000,00      -       

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  30 000,00      30 000,00      -       

2 855   Rodzina  180,00      180,00      -       
  85503  Karta Dużej Rodziny  180,00      180,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  180,00      180,00      -       

    Razem:  30 180,00      30 180,00      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 91 476 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące - 82 280 zł 
2) wydatki majątkowe - 9 196 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 600   Transport i łączność  6 420,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  6 420,00     
    Wydatki majątkowe  6 420,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 420,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa dróg gminnych os.Północ-PT)  6 420,00     

2 750   Administracja publiczna  10 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  10 000,00     

    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  

Id: 163830DD-30DC-4B66-B00E-C4CEE4819641. Przyjęty Strona 1



    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  17 760,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  17 760,00     
    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  2 760,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 760,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja wjazdu na drogę powiatową do remizy 
OSP Jadachy)  2 760,00     

4 801   Oświata i wychowanie  15 100,00     
  80101  Szkoły podstawowe  14 600,00     
    Wydatki bieżące  14 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 600,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  14 600,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  14 600,00     

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  500,00     

    Wydatki bieżące  500,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  500,00     

5 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00     
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  30 000,00     
    Wydatki bieżące  30 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00     

   3240 
stypendia dla uczniów (zad.włas.b.gm.-stypendia 
socjalne)  30 000,00     

6 855   Rodzina  180,00     
  85503  Karta Dużej Rodziny  180,00     
    Wydatki bieżące  180,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  180,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  180,00     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)  180,00     
7 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16,00     
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  16,00     
    Wydatki majątkowe  16,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  16,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa oświetlenia Cygany Mokre)                  16,00     

Id: 163830DD-30DC-4B66-B00E-C4CEE4819641. Przyjęty Strona 2



8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00     
  92195  Pozostała działalność  12 000,00     
    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  12 000,00     

   4260 zakup energii  12 000,00     
    Razem:  91 476,00     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 61 296 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące - 58 536 zł 
2) wydatki majątkowe - 2 760 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  6 420,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  6 420,00     
    Wydatki bieżące  6 420,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 420,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 420,00     

   4270 zakup usług remontowych  6 420,00     

2 750   Administracja publiczna  10 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  10 000,00     

    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  10 000,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  17 760,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  17 760,00     
    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    15 000,00     

   4260 zakup energii  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  2 760,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 760,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku 
Domu Strażaka w Cyganach na dz. nr ewid. 
1257/3)  2 760,00     

Id: 163830DD-30DC-4B66-B00E-C4CEE4819641. Przyjęty Strona 3



4 801   Oświata i wychowanie  15 100,00     

  80101  Szkoły podstawowe  14 600,00     
    Wydatki bieżące  14 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 600,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 600,00     

   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  14 600,00     

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  500,00     

    Wydatki bieżące  500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500,00     
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  500,00     

5 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  16,00     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  16,00     
    Wydatki bieżące  16,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  16,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    16,00     

   4270 zakup usług remontowych  16,00     

6 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00     
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12 000,00     
    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  12 000,00     

   4260 zakup energii  12 000,00     
    Razem:  61 296,00     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: 163830DD-30DC-4B66-B00E-C4CEE4819641. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


